КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО

ОКРУГА «ГОРОД ЧИТА»

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением

художественно-эстетического развития воспитанников № 45»

672049, г. Чита, мкр. Северный, д. 45, тел.: 8(3022) 41-84-91

________________________________________________________________

Приказ № 96/1

   г. Чита                                                                                        от 16.09.2022 г.

«Об утверждении Положения о

наставничестве молодых педагогов

МБДОУ «Детский сад № 45»

С целью оказания методической помощи, содействия адаптации и

профессионального становления, вновь принятых на работу молодых

педагогов,

В связи с рассмотрением, разработкой Положения о наставничестве

молодых педагогов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о наставничестве педагогических работников.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя

заведующего по воспитательно-методической работе МБДОУ

«Детский сад № 45» Илькову Ольгу Геннадьевну.

Заведующий МБДОУ № 45                                       С.В. Стеблякова

		2022-11-28T05:34:06+0900
	Чита
	Стеблякова Светлана Васильевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью